
ZARZĄDZENIE NR 44/2020 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka  

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020r. poz. 713) i art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2019r. poz. 2277)  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 28/2020 Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 21 maja 2020 r.  

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych dokonuje się zmiany § 1, poprzez dodanie punktu 5 w brzmieniu: 

„5. Andrzej Michalski – członek komisji”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

(-) Krzysztof Czarnecki  

 

 


